ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 991

КАРАР

16 ноября 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 12.05.2017 № 319

«О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования «город Нижнекамск» Республики Татарстан

для предоставления государственной поддержки в форме субсидий»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года № 313-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», постановляю:

Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района от 12.05.2017 № 319 «О порядке отбора субъектов

малого и среднего предпринимательства муниципального образования «город

Нижнекамск» Республики Татарстан для предоставления государственной

поддержки в форме субсидий» следующие изменения:

абзац 2 пункта 1.5. приложения к постановлению дополнить словами

«, сведения о которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего

предпринимательства».

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов